
 

 

 

 

 

På Rexcell, Långedsverken den 7 september 18.00 – 21.00. 

Välkommen till fjärde upplagan i rad av BRUK, ett evenemang som tänker 
nytt, leker med formatet och blandar genrer och konstnärliga uttryck. BRUK 
2024 är en minifestival i unik och vacker fabriksmiljö där du kan strosa 
omkring och uppleva allt ifrån cyberpunk till symfoniorkester. BRUK utgör 
en del av ett helgdagsarrangemang på orten där Dals Långeds Byafest pågår 
före och efter. Under BRUK har du möjlighet att köpa fika samt hamburgare 
från Dalsland Foodtruck. Biljettpris för hela BRUK: vuxen 150 kr, barn under 
12 år fri entré. Besök hemsidan för mer info samt biljettköp: 
www.langedprojektet.se 

Här är listan av medverkande på BRUK 2024: 

PINQUINS (NO:) slagverk och performance i samarbete med Levande Musik/Kontinent 
Dalsland. (Med en visuell repertoar och unik scennärvaro har trion gjort sig känd som en 
av de mest innovativa ensemblerna på den norska scenen för nutida musik.) 

JÓR Quartet (NO, DK, SE): saxofonkvartett med repertoar från ”klassisk” musik till 
nutida.  I samarbete med Kulturförvaltningen VGR. Repertoaren på BRUK är från 
nordiska kompositörer- 

Johan Björklund, Göteborg:  slagverk med projektet ”Drums in the deep”:  trummor och 
skog. Ett gigantiskt trumset inflätat i grenar och skog på låg volym…. 

http://www.langedprojektet.se/


 

 

Strålskyddsinstitutet, Cyber och industripunk från Dals Långed och Eskilstuna. 

Kärnfamiljen, Göteborg: Jazzkvartett som besöker oss i trioform. I samarbete med 
Kulturförvaltningen VGR. (Lisen Rylander - Löve, sax, Mårten Magnefors, slagverk och 
Donovan von Martens, kontrabas.) 

Skarabygdens symfoniorkester från Skara och Skövde under ledning av Annika 
Lagerkvist. 

Elever från Kulturskolan Bengtsfors och Elin Andreasson, sång, dans och musik i  
Hildegard av Bingens: ”Spiritus sanctus vivificans” 

BRUK arrangeras av Långedprojektet i samarbete med Kulturförvaltningen VGR: 
Musiknoder, Levande musik/Kontinent Dalsland, Studieförbundet Vuxenskolan, 
Bengtsfors kommun och Dals Långeds Utvecklingsråd. Med stöd från: Fyrbodals 
kommunalförbund och Kulturnämnden VGR. Även stöd från: Rexcell, Ahlström Munksjö 
paper, Open wood , Stenebyskolan och Mötesplats Steneby. 

 

 

 

 

E post: info@musicalimages.se tel: 0761-347958 www.langedprojektet.se 
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